
Protokoll for ungdomsrådet 

 

Tid: 14.oktober, kl 17.30 

Sted: Ånstad barnehage 

 

Til stede: Mathias Takøy (leder), Nicole Hansen, Emilie Kristiansen, Sigurd Arvesen, Bjørn-Magne 

Aspdal og Preben Myrhe-Olsen 

 

Meldt avbud: Gulbadin Azimi, Ida Aksberg og Alejandra Pena Bustos 

 

Sak 36/13 Fifa turnering 

Forslag til vedtak: Utsette framlegg til neste gang 

Vedtak: Enstemmig vedtatt at Mathias holder framlegg om Fifa turnering neste møte 

 

Sak 37/13 Hjem for en 50-lapp 

Irene informerer om tilbudet. Vi må spre ordet blant den aktuelle aldersgruppen. 

Ungdomsrådet skal spre ordet, og skrive det på facebook-siden sin. 

 

Sak 38/13 Forespørsel om ballbinge 

Forslag til vedtak: Ibestad ungdomsråd sender ut et skriv til Andørja Montessoriskole og etterspør 

framgangen. 

Vedtak: Enstemmig vedtatt at Ibestad ungdomsråd sender et slikt skriv 

 

Sak 39/13 Søknad 

Bjørn-Magne retter opp i en skrivefeil i innkallelsen. Det er en søknad til klubbens årlige julebord, 

og ikke juleball. 

Har dessverre ikke fått søknaden med seg. 

Forslag til vedtak: Utsette sak 39/13 til neste møte 

Vedtak: Enstemmig vedtatt at sak 39/13 utsettes til neste møte 

 

Sak 40/13 Workshop 

Irene informerer om vedtaket som ble gjort i ungdommens fylkesting om å få til fem workshops i 

kommunene i løpet av 2014. 

Vedtak: Ungdomsrådet spør elevrådene om å foreta en undersøkelse om hvilke typer whorkshops 

barn-og unge i kommunen vil ha. Dette må være klart til neste møte, slik at ungdomsrådet kan ta det 

opp på lunsjen med formannskapet i slutten av november. 

 

Sak 41/13 Samarbeid med elevrådene 

ungdomsrådet må informere elevrådene at vi er en ressurs for dem. Vi må få til et samarbeid, der vi 

blant annet kan hjelpe elevrådene med å fremme sakene sine. 

Vedtak: Ungdomsrådet informerer elevrådene 

 

Sak 42/13 Forslag om at ungdomsrådet går som bøssebærere på innsamlingsaksjonen 

Vedtak: Sigurd Arvesen tar kontakt med Trond-Arvid Isaksen og ytrer ungdomsrådets interesse for 

å gå som bøssebærere. 

Så fremst det lar seg gjøre skal Ibestad ungdomsråd være bøssebærere under innsamlingsaksjonen 

20.oktober 

 

 

 

 

 



Sak 43/13 Orienteringer 

 

1. Skøytebanen 

 

2. Treningsrommet 

 

 

1. Preben orienterer på vegne av Skøytebane komiteen. 

De har hatt dugnad på skøytebanen, det kom ca 13 stk. Det ble sagd ned kratt og skog for å rydde 

plass på sidene av banen. Det ble så ryddet bort. Ungdomsrådet stilte med pølser, kaffe og saft som 

avtalt. Det har også blitt søkt om midler til grillhytte hos «Frifond». 

 Irene foreslår at vi må få flere voksne inn i komiteen som har mer erfaring med hvordan lage 

skøytebane. Hun har vært i kontakt med Annie Mikalsen som sier at det er «Nøysomheten vell» 

som eier skøytebanen, vi prøver nå å få til en lignende komite. 

 

2. Mathias orienterer om treningsrommet. Det er på tide å få i gang en dugnad og komme i 

gang. Rådmann har vært på befaring og er positiv til prosjektet. Irene har også videresendt søknad 

om midler til maling og gummimatter fra ungdområdet til teknisk etat. 

 

 

 

 

 

Sekretær: 

 

Irene Lihaug 


